
Η διενεργούσα την . νάρτ : ση7 ::.4; \ 

Καθηγ. Βασίλειος Ταμπακάς Ανν 

ΕλΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 	 Αντίρριο ι  
Τ.Ε.Ι ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΣΚΗΣ ΤΕ 	Αρ. Πρωτ.: 	L~ 
Ταχ. Δ/ναη 	. Εθν. Οδός Αντιρρίου- 

Ιωαννίνων 
Ταχ. Κωδ. 	: 30020 Αντίρριο 
Πληροφορίες 	Αννυ Σπυροπούλου 	προς:- ΚΕΔΔ ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδας για ανάρτηση 
Τηλέφωνο 	(+30) 26340 38566-67 	 στην ιστοσελίδα ανακοινώσεων του ΤΕΙ 
Fax: 	. (+30) 26340 29667 	 - Ιστοσελίδα ΤμήματοςΜΗπ-ΤΕ 
e-mail 	. tesvdΠα teimes.gr 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΠΙΝΑΚΩΝ Α=ΙΟΛΟΓΉΣΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

-ΤΟΥΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 
ΑΚΑΔ.ΕΤΟΥΣ 2017-18 

Σήμερα 19-10-2017 ημέρα Πέμπτη, έγινε ανάρτηση των πινάκων αξιολόγησης των 
υποψήφιων Ακαδημαϊκων Υποτρόφων, για το ακαδ.ετος 2017-2018 (σχετική 
προκήρυξη: 33255/09-10-2017) στην ιστοσελίδα του Τμήματος μετά την απόφαση 
της με αρ. 21/06-10-2017 Συνέλευσης του Τμήματος, από την αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη της Γραμματείας Αννυ Σπυροπούλου, παρουσία του Προέδρου του 
τμήματος ΚαθηΥητη.Βασιλείου Ταμπακά. 



ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Στο Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ του ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδος και στο πλαίσιο της 
συμπληρωματικής προκήρυξης θέσεων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων, σύμφωνα με την 
προκήρυξη υπ' αριθμό 33255/09.10.2017, συνήλθε σε συνεδρίαση σήμερα ημέρα Τετάρτη 
18.10.2017 η τριμελής επιτροπή αξιολόγησης, η οποία ορίστηκε στην υπ' αριθμό 
10/12.07.2017 Γενική Συνέλευσήτου τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπ' όψη: 

• Την με αρ. πρωτ. 33255/09.10.2017συμπληρωματική προκήρυξη του ΤΕΙ Δυτικής 
Ελλάδας για την πρόσληψη ακαδημαϊκών υποστρόφων του Τμήματος Μηχανικών 
Πληροφορικής Τ.Ε. γιατο ακαδημαϊκό έτος 2017-2018, 

• Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.4386/2016 ΦΕΚ83/τ.Α711-5-2016 που 
αντικατέστησε την παρ. 6 του άρθρου 29 του Ν.4009/2011 όπως συμπληρώθηκε με την 
παρ. 16 του άρθρου 34 του Ν.4115/2013 ΦΕΚ 24/τ.Α730-1-2013, τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 95 του Ν. 4310/2014 ΦΕΚ 258/τ.Α78-12-2014 και μετά αντικαταστάθηκε το 
τελευταίο εδάφιο με το άρθρου 47 του Ν.4369/2016 και με την παρ.4 του άρθρου 19 
του Ν.4452/2017 (ΦΕΚΙ7/τ.Α/15.02.2017). 

• Τις διατάξεις του Ν.435472015 (176/Α') και της αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκυκλίου 
παροχής οδηγιών για την εφαρμογή του, 

• Τις διατάξεις του Ν.2431/1996 (ΦΕΚ 175/τ.Α/30-6-1996) «Διορισμός ή πρόσληψη 
πολιτών της Ευρωπάίκής'Ενωσης στη Δημόσια Διοίκηση», 

• Το σύνολα των αιτήσων των ενδιαφερομένων, οι οποίες υποβλήθηκαν στο 
πληροφοριακό σύστημα αιτήσεων εμπρόθεσμα, δηλ. πριν την καταληκτική προθεσμία 
της 31.07.2017 

προχώρησε στην αποδελτίωση των αιτήσεων και των προσόντων των υποψηφίων και σε 
αξιολογική κρίση των παρακάτω αναφερόμενων υποψηφίων (αλφαβητικά) για τσ γνωστικό 
αντικείμενο: «Πληροφοριακά Συστήματα» (Βαθμίδα Επίκουρου Καθηγητή): 

1 	Καμποθρέκτας Αριστοτέλης 
2 	Λιβιέρης Ιωάννης (αποσύρθηκε με την 34181/12.10.2017 επιστολή του) 
3 Παναγιώτου Χρήστος, 
4 Περίκος Ισίδωρος 
5 Φαλιάγκα Ευανθία 

Λαμβάνοντας υπόψη τους φακέλους που κατατέθηκαν, τη σχετική νομοθεσία (αρ. 34, παρ. 
16 του Ν.4115/2013, παρ.4 τού άρθρου 19 του Ν.4452/2017), την αντίστοιχη προκήρυξη και 
την προηγούμενη ευδόκιμη προϋπηρεσία στο Τμήμα μας, καθώς και την 34181/12.10.2017 
επιστολή απόσυρσης του κ.λιβιέρη, οι απομένοντες υποψήφιοι κατατάσσονται με την 
παρακάτω αξιολογική σειρά: 

1. ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Κατατάσσεται πρώτη λόγω τών σπουδών της, του ερευνητικού της έργου και του μεγάλου 
βαθμού αναγνώρισής της από ετεροαναφορές, της προηγούμενης εμπεφίας της στο 
εκπαιδευτικό αντικείμενο καιτής σημαντικής προηγούμενης προσφορά της στο Τμήμα μας. 

1 



2. ΠΕΡΙΚΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 
Κατατάσσεται δεύτερος λόγω των σπουδών του, του ερευνητ κού του έργου του μεγάλου 
βαθμού αναγνώρισής του από ετερααναφσρές και της σημαντικής επαγγελματικής του 

προϋπηρεσίας 

3.. ΠΑΝΑΠΩΤΟΥΧΡΗΣΓΟΣ 	- 
Κατατάσσεται τρίτος λόγω των σπουδών του, του ερευνητικού έργου του και της 
επαγγελματικής του προϋπηρεσίας 

4. ΚΟΜΠΟΟΡΕΚΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Κατατάσσεταιτέταρτοςλόγω των σπουδών του. 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

Μιχάλης Παρασκευάς, 
. Ταμ . ι ϊ <. ίλειος 	Παρασκευάς Κίτσος 

Καθηγητής 	Επίκουρος Καθηγητής 	
Επίκοι μός Καθηγητής 

b 



~
υομ

σ
τστω

ν
ν
μο 

γ 1
 

Π
ςιg

b
 ~

'  

η
W

ϊ.
 

α
ιιό

 Τα Τιιή
μ
α
 

Μ
ηχα

νιεύ r
v
 Η/Υ

 κσ
ι 

Ι
U
η
σ
σ
9
ε
Ρ
ι
τ
η
C. Π α

ν
.
 

Π
σ
ι
ρ
ώ
ν
(
2
σ
ι
σ
ί 

^ ς έ 

χ 

ν
π
σ
Q
ι
ηφ

σις δι
δ
ά
κ
τ
ο
ρ
ο
ς
 στ
ο
 

τ
μ
ή
μ
α
 Δ
ιοίκ

η
σ
η
ς
 

Ε
πιχειρ

η
σ
ε
ω
υ
 τσ
υ
 

Π
ανεm

σ
τΠ

μ
ί ο

υ
 Πατρ

ώ
ν
. 

Τίτ
λ
ο
ς δι

α
τρ
ι
β
ής:  

o-ρλΥο
Ριθ

μ
οι
 

δ
ιd

ρM1  Μ
ίη

ίπg: 
Εφ

α
ρμογ

ή
 σε V

lral 
Μ

νείυντίτ
ρ
ν
 

° ά ό 	νέέ ο 	y α S= - 

ιπ 

ώ: Τ 

επ
α
ν
ν
ε
ί
μ
π
cικη 

π
ρ
σ
σ
π
η
ρ
ε
σ
ία
 1
9
 (=
1
5
  4
4
( 

μήνες
 σ
το

 Π
υ νεπισ

τή
ϋ
ιο

 
Π
ατρ

ώ
ν
 ί0

ιά
  μ

ή
τec

 εί ν
α
ι 

ε
π
 ικυΑ

υ
m

ό
μ
ενο

Q
 κα

ι 6
έτη

 

ω
ε
π
ρ
ν
ν
ρ
α
ϋ
υ
g
τ
ι
σ
τ
h
ς 

π
λ
η
Ρ
ο
φ
σ
ρ
ιη
ε
σ
ιν 

υ
σ
τ
η
μ
ά
ε
ω
Υ ο ε tδ

ια
π
ι
κ
ή
 

εταιρ
ία

 9Ι(G
O

 

~s e aa o mgo, 	ο~ a A s, 

11 

~1ι 

Α
υτοδύνα

μ
η
 διδ

ακτική
 εμ

πειρ
ία

 στη 
Π
λ
ιφ
ο
φ
σ
ρ
ι
χ
ή, δι

dρ
ι
σ
ι
α
ς
4
 εξα

μ
ή
ν
ω
ν
 

(μ
η
 εηιεσ

λυ
m

d
μ
ενω

ν( στο
 ΤΕΙ Δυ

τυ
ής 

Ε
λ
λ
ά
δ
ο
ς
 (Τμ

ή
μ
α
 
π
ο
νισ

π
κ
ή
ς
 κ
α
ι
 

%
ρ
η
μ
α
ισ

ικσ
νσ

μ
ιαη

ς
( κα

τ
ά
 τα έτη 2015- 

-  2017 

Α
υτοδύνα

μη δ ιδ
α
κτική

 εμ
π
ειρ

ία
 σ
ε
 Ι ΙΙ  

α
ντικείμενα

 συνα
φ

ή
 μ
ε
 τη Θ

έσ
η, 

δ
ιά

ρ
κειας 2

 εξα
μ
ή
νω

ν σισ ΤΕΙ Δ
υ
τικής

 Ιι 
Ε
λλά

δα
ς
 (Τμήμ

α
 Μ

ηχανικώ
ν 

Π
ληροφ

ο
ρ
ικής ΤΕ(

 κατά
ιν έ το

ς
 2016 - Ι ι 

2
0
1
)
  

11m <ó° 
= ε 

€ ν σ 

Εκπ
α
ιδευ

τική
 πρσU

π
ηρ

εσ
ία

 6
9
 μήνες 

υ
α
λ
υ
π
ι
ό
μ
ε
ν
η
.
 

Σ
κι δι

δά
ξ
ει 

Λ
ε
ι
τ
ο
υρ
γ
ι
κ
ά
 Συ
σ
τ
ή
μ
α
τ
α
,
 
ΜΥ
ό
ρ
ι
θ
μ
π
ι
 

α
π
ό
  τ
ν
 μ
α
θ

ήμ
ατ

α
 πο

υ
 εΙνα

ι 
σ
υνδεδ

ε
μέν

α
 σ
το

 Υrω
σ
τιπό  

α
ν
τ
ι
κ
ε
ίμ
ε
ν
ο
.
 

Σγ~# ς̀ ' ι  

~ 
4 α 	~ 

ί- ^ $ ι α ά o- !;ΙΙ 
έ δ φ 

ά ά 
ά ρ ά δ 

ά ν ά 

ι 
α

ς~μ tiόμιΣ.ύμνγ
 ; 

νυ§Ά
' 6
 ό'  'Εχ

ε
ι ο
 ειαφ

έρ
α
ι ατη

ν
 ανά

πτυξη
 κα

ι ανά
δ
ειξη

 του
 Ιδρύ

ματος
 μέσ

ω
 μια

ς
 (1)  επισ

τ
η
μ
ω

α
η

ς .ά
η
μ
0α

υ
ιν

η
ς μ

[1
  

τ
ο
 αΓΓΙΙΙαΠ

α
π
 του Ιδ

ρύματο
ς. 	

ϊ
 	

Ι 

•
 

Συμμετέχ
ε
ι στ

η
ν
 επ

ιτροπή  π
ρ
οετοιμ

α
σ
ία
ς
 του λσνισ

 μικσύ  ω
ύ
 ερμαατη

ρ
ίω

ν
 γ
ια

 τσ
 ακαδ  η

μ
α
ίκό έτος 2σ1

)-
2
ο
1
0
.
 

-  Υποστη
ρ
ίςειτη

ν
 ερευνη

τια
ή
 δρασ

τη
ριότη

τ
α
 του Τ

μή
ματος

 συ
υμετΕχσντας  σ

ε συ
γγραφ

ή
  π

ροτάσεω
ν,
 εε 	

Ι  
υλνπ

σ
φ

οη
 ερευνητικώ

ν
 Εργιιινή

 οε
 τεχνικές

 αυνα
κ
ή

σ
εις,

 αΜ
  

'Ε
χε

ι συνεισ
φ

έρ
ε
ι στη

ν
 ανά

δ
ειξη

 το
υ
 ισ

ρυ
ματεc

 μέ  ο
ν
 επισ

τημ
ανιτώ

ν
 δη

 μο
ο
ιιύ

α
ε ω

ν
 μ
ε το

 υ (Ιι Ι 
	του 	

Ι 
Ιδρ

ύμ
α
τος

 κ
α
ι αυ

γκε
 κρ

ιμένα έχει 1 δ
η
 μα

 οιεύ
0
εις

 σ
ε
 σαυέσ

ρ
ια

 σε
 ουνερ

Υασ ία
 μ
ε
 μέλη

 ΔΕ
Π

 του Τ
μ
ή
 μα

ίας. 	
Ι 

•
 

Α
ν
ια

πσχρ
ίθ

ηκε
 Μ

ήρω
ς
 κ
α
ι ποιοτικά

  στη
 συνφ

να
σ
lα

 τα
ν
 μ
ε
 τσ Τμήμ

α
 σεο

 Μ
αW

ιο
 του έρ

γ
ο
υ
 χα

πό
χιησ

η 
Ειδ

  α
εττκής

 εμ
π
ειρ

ία
ςα

π
ό

νέου
ς διδ

ά
κτσ

ρεςχ
 κα

τά
  τσ

 α
κα

δ
η
μ
α
ίχ

ό
 έ τος 2016.20 17. 

Ε
ίχ
ε εξαιρ

ε
τικά

  επιτυχή  συνερ
γα

σ
ία

 μ
ε
 m

 Τ
μήμ

α
 μα

ς
 το

 τελιυ
τα

ίσ
 trσς

 κα
τσ

 τη
 διά

ρ
κ
εια

 τα
υ
 σπαίο

υ 
υνερ

γάσ
τη

κ
ε ερευνη

τικ
ά
 W

 τ
α
 μέλη

 ΕΠ
 το

υ
 Τμήματο

ς
 και ό

η
μ
σ
αίευ

α
ε
 απ

ό  κοινού  3
 εργα

σ
ίες

 ε
ι συνέδρ

ια
 

Ι νναιαέφ
ερ

ε
 στ

η δη
 μισ

υργία
 νέο

υ
 εκπα

ιδ
ευ

τικο
ύ
 υλικ

ο
ύ
 σ
ία

 μα0
φ

ισ
m

'  δ
υ
ετή

 μαπα
 Δια

χείρισ
ης 

Επ
ιχεφ

ησ
ιακώ

ν
 Π

όρ
ω

ν
 ΙΕ( δημ

ιου
ρ
γία

 εργαστηρ
ια

χώ
υ
 ασ

κή
σ
εω

ν μ
ε
 εΕαλσχΑ

ή
ρ
σ
υ
 νέ
τ
 υλικό

,
 Γρ

α
β

ιχό 
Υπσ

λογιστώ
ν(Ο

+
Ε(σ

ημ
ω

υ
ργίν

 εξ'  ολεκλήρ
α
υ
 νέω

ν δισ
φ

ω
ε

ιώ
ν
 ε
α
ι ερμσστη

ρ
ια

αώ
ν
 α
εο

ή
 αιω

ν
 κ
α
ιιινο

πτυξη 
όλο

υ
 τα

υ
 σχετικού  Ρο

ηθη
τικσύ/εκπ

α
ιό

ευτικού  υλικού
.
 

εχεδ
ιασ

μός
 αλλ

ηλεπ
ίδ

ρασ
η
ς ΙΕ( Ν

έες
 φ

γαστη
ρ
α
d

ς 
σ
ο
 υήσυ

ι βα
σ
ισ

μένες
 στις

 κυρ
ία

ρχες
 ω

~
b  τεχνολογίες.

 
οά

ρ
εις

 ύ
εδ
ε
 μόν

ω
ν
 11 )

 ενίσχυσ
η
 τα

υ
 Ρο

ηθm
υ
ο
ύ
 

,ω
ισ

ευτικσ
ύ  υλικαύ  κ

α
ι Τη

ς τρ
άπεζα

ς Ο
ο
 μάιω

ν
 με αδμ

α
τα

τελ
ικώ

ν
 εξετό

α
ιω

ν.εχ
ε
ι επ

ιΡ
λtφ  ει 7 m

υχια
κf ς

 ι'ι 
ερ

γα
σ
ίες,

 Τυ
μμετ είχ

ε
 υπσστη

ρικτικά
  στη

ν
 m

ιτρ
ο
π
η
 τα

ν
 πρσ

νρ
ά
μ
ιm

τας
 σπουδ

ώ
ν
 κ
α
ι στη

ν
 ιπ

ιτ
ροπή 	

ι  
εξα

Μ
ια

μ
ο
ύ
 το

υ
 τμήματο

ε .
 

Δίδ
αξε

 σ
το

 υεταπτυχ
α
κ
ό
 π

ρόνΡα
μυ

α
ι ευ

τυΛ
μαcος

 Μ
π
χαω

αώ
ν
 πληρσφ

ορικης .
 
ι 

χ 

q~λ 

ς~σγ 
Μα ~ 

;ΑΙ

"ί 

za' 

Ι
η~ ι:

.,ΥΡ 
bύχ' 

4 σ«i ^R. 
k~ y1 

k~λ•~ 

4
ίί
!
Α
Ι
Ι
Ι
Χ
ζ
Θ

1
1
!
Γ
ο
 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

